
 
 

 

Biljardmästerskapet 2018 

 

Tredje året och den första som inte spelas på JoLo och detta för att de bygger om den hallen. Linus 

hade som regerande Mästare ordnat till det så att vi skulle spela på RoQ (där Ro står för Rocl och Q 

för kö som i biljardkö). Stället har samma ägare som JoLo och ligger bara ett stenkast därifrån.  

Vi var 8 anmälda men dagen innan ringde Alexander mig och sa att han inte kommer. Samma dag 

som vi skulle spela ringde Conny och sa att han med all sannolikhet inte skulle hinna. Väl på plats 

undrade Linus var alla var. Ingen avhoppare hade minsann ringt honom. Då klockan slog 18 var vi 

bara 5 man. Leif saknades och då jag fick tag på honom per telefon så sa han att det var stängt på 

Jolo där han nu stod undrandes varför ingen meddelat honom om platsförflyttningen. Jag bad honom 

komma till RoQ. Linus var frågande undrandes om inte Leif har Facebook där informationen fanns.  

  

En lärdom är att alla inte har FB varför information bör ske även på annat sätt. 

Nåja, nu var vi 6 och spelet kunde börja. Alla skulle möta alla varför det inte spelade så stor roll vilka 

som möttes först men lottningen visade att förra årets Finalister, Linus och Alje skulle starta på bord 

18. Leif mötte Celle och Bo mötte Agnekil. 

Reglerna som tidigare. Alla skulle möta alla. 1:an mot 4:an och 2:an mot 3:an i semi. 5:an och 6:an 

upp på läktaren. Bästa av 3 gem  

Agnekil får några egna rader då han bör nämnas pga att han stod där nyopererad. Han hade satt på 

ett handledsskydd och då man undrade om han över huvud taget kunde hålla i en kö svarade han 

sturskt att ”om det inte går så tar jag av den”. 

Reprisen på förra årets Final började med att Linus vann sprängningen. Ingen boll gick i varför det var 

min tur. 1:an låg i något så när linje med 9:an och då bollarna rullat klart hade 9:an gått ner i ena 

hörnet. 1-0 till mig efter 10 sekunder. Upp med bollarna och nu var det min tur att spränga. ”Pang” 

varvid det snart bara var 9:an kvar. Det var min tur varför det även var matchboll. 9:an åkte klockrent  



 
 

ner i hörnet men strax efter for Egon (den vita bollen) ner i ett annat hörn. 9:an togs upp och lades 

på pricken varvid Linus hade boll i hand. Enkelt skott och så stod det 1-1. Avgörande game. 

Linus sprängde och snart när det var min tur så återstod 7:an, 8:an och 9:an. Jag gjorde de två första 

och hade alltså återigen matchboll. 9:an klockrent i hörnet men …… Egon i miljön. Upp med 9:an och 

boll i hand för Linus. Han satte den enkelt och så var matchen slut. 2-1 till Linus. 

 

På de andra borden vann Celle över Leif med 2-0 samtidigt som Agnekil vann över Bo med samma 

siffror. 

Då samtliga matcher i grundserien spelats var ställningen följande: 

Celle 10 poäng  10-3 +7 

Linus  6 poäng   8-5 +3 

Alje  6 poäng   7-4 +3 

Agnekil  4 poäng   6-7 -1 

Leif  4 poäng   4-6 -2 

Bo   0 poäng   1-10 -9 

 

Celle hade vunnit samtliga sina 5 matcher. Linus kom 2:a tack vare fler gjorda poäng. Agnekil slog Leif 

med 1 game och detta trots att Leif slog Agnekil med 2-0 i den sista matchen. 

Semifinalerna blev nu: 

Celle mot Agnekil 

Linus mot Alje 

Bifogat i detta mejl finns även reportagen från de två tidigare åren. Läs dem och begrunda 

...kavara. 



 
 

I min match mot Linus var det Vilda Västern. Båda struntade i att göra bollen i fråga. Allt gick ut på att 

skjutsa 9:an och detta i alla möjliga och omöjliga lägen. Jag lyckades först med en omöjlig i miljön 

varvid Linus började prata om hur det var att vara AIK:are. 

I det 2:a gamet gjorde Linus en lika omöjlig skjuts varför det stod 1-1. 

Det 3:e fick en helt annan avslutning då jag gjorde de 4 sista bollarna i snygg ordning. 2-1 till mig. 

I det 4:e gjorde Linus den näst sista bollen snyggt och la upp sig för en enkel avslutning. 9:an i hörnet 

och så stod det 2-2. 

 

Vissa brukar prata om spöken då det gäller matcher mellan DIF och AIK och nu var det lite på samma 

sätt. Jag har förlorat de 2 finaler som varit mot just Linus med 3-2 men detta skulle inte få upprepa 

sig nu. 

Båda hade många chanser till att skjutsa 9:an men den vill inte i. 3 bollar kvar. Linus gör 7:an snyggt 

men förlöper! 8:an ligger i det södra hörnet och jag har boll i hand. 9:an ligger mitt på den andra 

planhalvan. Jag gör 8:an men slår den för löst varför Egon blir liggande snett ganska långt från 9:an.  

Matchboll och äntligen fri från att förlora. 

 



 
 

Jag stöter, Egon träffar 9:an som far iväg mor hörnet men …. den hugger i kanten, studsar fram och 

tillbaka och blir liggande mitt i hörnet. Linus tittar på mig, sätter bollen enkelt och höjer armarna i 

skyn. 

Det får inte vara sant. Förlust igen och detta med förhatliga 3-2. Jag luffar bort mot det andra bordet 

där det är precis lika spännande. Matchen har gått via 1-1 till 2-2 och i detta läge får Agnekil en 

kanonchans att avgöra. Han missar varvid Celle skjutsar 9:an till 3-2. 

2018 års Final spelas nu mellan Celle och Linus. 

Strax innan matchen ska börja kom John förbi. Han hälsade på alla och eftersom vi numer är grannar 

frågade han om jag ville åka med honom. Han var tvungen att åka direkt då han skulle hämta dottern 

som stod och väntade på Östra. 

Jag beklagade Finalisterna att jag för första gången någonsin skulle missa en Final och då menar jag 

att jag även stannat då jag själv åkt ut. Nog för att jag var glad över att få en anledning till att ta mig 

därifrån då jag trodde mig se spöken överallt. 

 

Jag åkte och så blev det Final bäst av 5. 

Celle spelade mycket bra i 1:a och hade chansen till ledning men Linus gjorde :an och så var det 1-0. 

I 2:a var Celle återigen bäst men plötsligt gjorde Linus 9:an igen och så var det 2-0. 

Celle brukar säga att han är den givna 2:an och detta fick sin verkan nu. Linus satte återigen 9:an och 

så var Finalen över. 3-0 till Linus. 

Säga vad man vill så har han vunnit 3 år i rad och detta såsom ni säkert läst i 2016-års reportage efter 

att han fått kvala sig in i Mästerskapet mot Leif. Starkt och snyggt. 

Grattis Linus till ännu en seger men jag ser verkligen fram till nästa år då jag ska jaga bort alla spöken 

som finns. 

 

 

 



 
 


